

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS

O Agente de Contratação e sua Equipe de Apoio foram designados através da Portaria nº 1096 de 15,01,2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 017/2024 – DPTO. DE LICITAÇÃO/SEC. DE ADMINISTRAÇÃO E OUTRAS

Dispensa nº 0000/2024

GABINETE DO PREFEITO

Cabaceiras - PB, 25 de março de 2024.

rmanen

CPL

S FIs.

DESPACHO Nº DV 00007/2024-01

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade **Dispensa nº DV00007/2024**, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA PROVIMENTO DE SERVIÇO DE ACESSO A REDE DE INTERNET FIBRA ÓTICA POR PONTO, NO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- EDSON RIVALDO DE ARAUJO SANTOS 31.526.818/0001-76. Valor: R\$ 28.000,00

Publique-se e cumpra-se.

TIAGO MARCONE CASTRO DA ROCHA
Prefeito Constitucional



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS

O Agente de Contratação e sua Equipe de Apoio foram designados através da Portaria nº 1096 de 15,01.2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 017/2024 – DPTO. DE LICITAÇÃO/SEC. DE ADMINISTRAÇÃO E OUTRAS

Dispensa nº 0000/2024

GABINETE DO PREFEITO

Cabaceiras - PB, 25 de março de 2024.

DESPACHO Nº DV 00007/2024-02

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

AUTORIZAR a lavratura do respectivo contrato decorrente da **Dispensa de Licitação nº** DV00007/2024, que objetiva: <u>CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA PROVIMENTO DE SERVIÇO DE ACESSO A REDE DE INTERNET FIBRA ÓTICA POR PONTO, NO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS.</u>

Publique-se e cumpra-se.

THAGO MARCONE CASTRO DA ROCHA
Prefeito Constitucional